BON DE COMMANDE SUPPORTS DE COURS A4 N° SeGEC : E .   .   .   .   .   .
du 1er au 30 mai 30 juin
30 juin 20 août
31 juillet 31 août
31 août 15 septembre
5 septembre 20 septembre
30 septembre
Nom de l'établissement : _________________________________________________________________tél : ______/______________

Directrice/Directeur : ___________________________________________ e-mail : _______________________________________________
Adresse de livraison : ___________________________________________________________________________________________________
Adresse de facturation : _________________________________________________________________________________________________
Livraison possible jusqu'au (fermeture fin juin/début juillet) __ / __ / 2021 Horaire : de ___ h___  à ___ h ___    et de ___ h___  à ___ h ___
Livraison possible à partir du (réouverture en août) __ / 08 / 2021 Horaire : de ___ h___  à ___ h ___    et de ___ h___  à ___ h ___
Personne de contact et gsm pour la livraison : ________________________________________________________________gsm : ______/_____________
Remarque concernant la livraison : ________________________________________________________________________________________
Références
SG-S4-JDCI Version sans date 1,04 € HTVA/ex.
Références
SG-S4-JDCS Version datée de base 1,16 € HTVA/ex.
SG-S4-COC q + 0,65 € HTVA/ex.
SG-S4-P1C q + 0,30 € HTVA/ex.
Personnalisation Pages école (ROI, project éducatif, billets d'absence…). Fichiers PDF prêts à imprimer à fournir par vos soins*.
SG-S4-PE08W + 8 pages - fond blanc q + 0,30 € HTVA/ex. - après la page de garde q + 0,30 € HTVA/ex. - à la fin du JDC
SG-S4-PE16W + 16 pages - fond blanc q + 0,39 € HTVA/ex. - après la page de garde q + 0,39 € HTVA/ex. - à la fin du JDC
SG-S4-PE24W + 24 pages - fond blanc q + 0,51 € HTVA/ex. - après la page de garde q + 0,51 € HTVA/ex. - à la fin du JDC
SG-S4-PE32W + 32 pages - fond blanc q + 0,60 € HTVA/ex. - après la page de garde q + 0,60 € HTVA/ex. - à la fin du JDC
SG-S4-PE08C + 8 pages - fond pastel q + 0,39 € HTVA/ex. - après la page de garde q + 0,39 € HTVA/ex. - à la fin du JDC
SG-S4-PE16C + 16 pages - fond pastel q + 0,78 € HTVA/ex. - après la page de garde q + 0,78 € HTVA/ex. - à la fin du JDC
SG-S4-PE24C + 24 pages - fond pastel q + 1,18 € HTVA/ex. - après la page de garde q + 1,18 € HTVA/ex. - à la fin du JDC
SG-S4-PE32C + 32 pages - fond pastel q + 1,57 € HTVA/ex. - après la page de garde q + 1,57 € HTVA/ex. - à la fin du JDC
SG-S4-PAPP Personnalisation papier intérieur q + 0,07 € HTVA/ex. - 100 g/m² au lieu de 80 g/m². Uniquement pour version avec personnalisation
Références
SG-S4-JDCC Version personnalisable à 100 %
de 1000 à 1249 ex. q 1,59 € HTVA/ex. de 2250 à 2499 ex. q 1,30 € HTVA/ex.
de 1250 à 1499 ex. q 1,55 € HTVA/ex. de 2500 à 2749 ex. q 1,26 € HTVA/ex.
de 1500 à 1749 ex. q 1,51 € HTVA/ex. de 2750 à 2999 ex. q 1,23 € HTVA/ex.
de 1750 à 1999 ex. q 1,41 € HTVA/ex. de 3000 à 3249 ex. q 1,18 € HTVA/ex.
de 2000 à 2249 ex. q 1,34 € HTVA/ex. ≥ 3250 ex. q 1,09 € HTVA/ex.
SG-S4-SEM contenu 100% personnalisé q + 0,29 € HTVA/ex. - en cas de non utilisation du contenu standard SeGEC
SG-S4-PC16W + 16 pages - fond blanc q + 0,39 € HTVA/ex. - nombre de cahiers de 16 pages supplémentaires : _____
SG-S4-PC16C + 16 pages - fond pastel q + 0,78 € HTVA/ex. - nombre de cahiers de 16 pages supplémentaires : _____
SG-S4-PAPC changement papier intérieur q + 0,08 € HTVA/ex. - papier 100 g/m² au lieu de 80 g/m²
SG-A4-PR1 Protection plastique amovible A4  _____ lot(s) de 25 pièces (non montées) 9,81 € HTVA/lot
Les protections plastiques amovibles doivent être commandées par lot de 25 pièces.
Date :  . . / . . / . . . . Nom : _____________________________________